ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального  округа
Пермского края

30.10.2020                                                                                                       №  555

Об утверждении Перечня муниципального
имущества Юсьвинского муниципального округа
Пермского края, предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 14 мая 2020 г. № 167 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Юсьвинского муниципального района от 27.10.2017 № 358 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» с последующими изменениями к нему.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Фоминых К.Н., заместителя главы администрации муниципального округа по экономическому развитию.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа -
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                          М.Н. Евсин

                                                                                                                                                             Приложение
 к постановлению администрации
 Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
                   от 30.10.2019  № 555

Перечень
муниципального имущества Юсьвинского  муниципального округа Пермского края, предназначенного
для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества (объекта)
	Адрес объекта <*>
	Индивидуальные характеристики (год постройки, площадь, этажность, элементы благоустройства <*>; год выпуска, гос. номер, марка, модель)
	Стоимость имущества (балансовая/ остаточная),руб.
	Вид, срок  обременения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое помещение
	п. Пожва,
ул. Судомеханическая,4а,пом.2
	В  кирпичном исполнении, 1993 года постройки, площадью 52,5 кв.м, 1- этажное
	140936,76/70623,11
	Аренда до  2021 г.

	2.
	Нежилое помещение
	с. Купрос,
ул. Советская,5а,
пом.2
	В  деревянном исполнении, 1982 года постройки, площадью 93,1 кв.м, 1- этажное
	97720,75/0,00
	Аренда до 2021 г.

	3.
	Здание аптеки
	п. Майкор,
ул. Коммунистическая,6
	В  деревянном исполнении, 1984 года постройки, площадью 105,6,  кв.м, 1- этажное
	36846,00/21125,00

	4.
	Автобус

	2013 г. выпуска, марка ПАЗ 3206-110-60,модель,№ двигателя 523420,кузов № Х1М3206ВМ0000074
	1265250,0/168700,0
	Аренда до  2024 г.

	5.
	Гараж, назначение нежилое
	с.Юсьва,
ул.Чечулина,18а
	В  кирпичном исполнении, 1975 года постройки, площадью 83,5 кв.м, 1- этажное
	49235,0/40620,0

	6.
	Земельный участок
	с.Юсьва,
ул. Народная,д.7а
	 Земли населенных пунктов, площадью 467 кв.м, с кадастровым номером 81:05:0000000:812, для строительства магазина
	243059,49

	7.
	Земельный участок
	с.Юсьва,
ул. Колхозная,д.7
	 Земли населенных пунктов, площадью 600 кв.м, с кадастровым номером 81:05:0014041:2, для строительства магазина
	326082,0

	8.
	Земельный участок
	Юсьвинский район, Юсьвинское сельское поселение
	Земли сельскохозяйственного назначения, площадью 195934,0 кв.м, с кадастровым номером 81:05:1580001:867, сельскохозяйственные угодья
	189526,96

	9.
	Земельный участок
	Юсьвинский район, расположенный вдоль северной и южной части д. Обирино, на запад и восток от д. Тарабаево, в 250 метров на юг от д. Терино, на север и юг от д. Сивашер, примерно 800 метров на юго-восток от д. Жганево
	Земли сельскохозяйственного назначения, площадью 146877,0 кв.м, с кадастровым номером 81:05:1560001:277, для сельскохозяйственного производства
	149227,03

	10.
	Земельный участок
	Пермский край, Юсьвинский район, с. Купрос
	Земли населенных пунктов, площадью 7595 кв. м, кадастровый номер земельного участка 81:05:1150001:1026, хранение и переработка сельскохозяйственной продукции
	281090,95

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]